
UCHWAŁA NR XL/614/17
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art. 222, 
art.235, art.236, art.237, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.2)) oraz art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133, poz.872 z późn. zm.3)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 1.918.455.281 zł, w tym dochody bieżące – 
1.503.159.503 zł i dochody majątkowe – 415.295.778 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego:

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.301.654.016 zł,

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 616.801.265 zł.

§ 2. Ustala się:

1) wydatki budżetu Miasta w wysokości 2.083.072.317 zł, w tym wydatki bieżące – 1.465.596.292 zł 
i wydatki majątkowe – 617.476.025 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

a) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.327.224.355 zł,

b) wydatki budżetu powiatu w wysokości 755.847.962 zł;

2) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 ujęte w planie wydatków 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się :

1) dotacje na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 
w wysokości 59.909.783 zł, w tym:

a) dotacje celowe - w wysokości 31.453.717 zł,

b) dotacje podmiotowe - w wysokości 21.706.066 zł,

c) dotacje przedmiotowe - w wysokości 6.750.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) dotacje na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w wysokości 128.868.416 zł, w tym:

a) dotacje celowe - w wysokości 43.890.412 zł,

b) dotacje podmiotowe - w wysokości 84.978.004 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935;
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.60, 191, 

659, 933, 935, 1089 i 1475;
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz.1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, 

poz.136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz.1312, z 2001r. Nr 45, poz.497, Nr 100, 
poz.1084, Nr 111, poz.1194 i Nr 145, poz.1623 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206;

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 2



/zł/

Dz.
Rozd

z.

Para

g.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2017 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

DOCHODY GMINY 1 301 654 016 0 0 1 171 580 053
DOCHODY POWIATU 616 603 769 197 496 0 331 579 450
DOCHODY WLASNE 24 731 074 197 496 0 24 686 831

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 644 243 197 496 0 1 600 000

60015

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 

POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW 

NA DROGI GMINNE)

1 644 243 197 496 0 1 600 000

0870
WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH
44 243 197 496 0 0

OGÓŁEM 1 918 257 785 197 496 0 1 503 159 503

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XL/614/17

Rady Miasta Białystok

z dnia 22 sierpnia  2017 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

Plan na 2017 

r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

1 301 654 016 130 073 963
616 801 265 285 221 815
24 928 570 241 739

1 918 455 281 415 295 778

1 841 739 241 739

1 841 739 241 739

241 739 241 739

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 3



/zł/

Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2017 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 8

WYDATKI GMINY 1 327 096 859 6 620 000 6 492 504 1 123 667 126

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO - GMINA

1 407 000 300 000 600 000 927 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 780 000 200 000 600 000 200 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 780 000 0 600 000 0

60078 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 0 200 000 0 200 000

852 POMOC SPOŁECZNA 0 100 000 0 100 000

85278 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 0 100 000 0 100 000

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - GMINA 1 115 387 377 6 320 000 5 892 504 912 437 644

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 201 478 311 5 620 000 4 802 504 121 444 178

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 85 782 388 5 620 000 4 802 504 7 548 027

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 475 817 65 000 0 371 583 016

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 384 215 65 000 0 4 204 215

852 POMOC SPOŁECZNA 80 488 432 300 000 600 000 79 898 969

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 14 064 000 0 300 000 13 764 000

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 332 510 300 000 300 000 4 332 510

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 85 690 478 110 000 0 71 962 478

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 725 650 110 000 0 1 573 650

926 KULTURA FIZYCZNA 70 040 051 225 000 490 000 36 897 391

92601 OBIEKTY SPORTOWE 5 923 660 150 000 0 0

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 15 604 000 75 000 0 15 679 000

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 22 267 000 0 490 000 811 000

WYDATKI POWIATU 755 777 962 450 000 380 000 341 929 166755 847 962 413 918 796

6 073 660 6 073 660

15 679 000 0

21 777 000 20 966 000

85 800 478 13 838 000

5 835 650 4 262 000

69 775 051 32 877 660

80 188 432 289 463

13 764 000 0

4 332 510 0

86 599 884 79 051 857

400 540 817 28 957 801

6 449 215 2 245 000

100 000 0

1 115 814 873 203 377 229

202 295 807 80 851 629

180 000 180 000

200 000 0

100 000 0

1 327 224 355 203 557 229

1 107 000 180 000

380 000 180 000

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XL/614/17

Rady Miasta Białystok

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK

Plan na 2017 

r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 4



Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2017 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2017 

r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO - POWIAT

147 690 155 000 0 147 690

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 155 000 0 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W 

ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)
0 155 000 0 0

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - POWIAT 728 024 689 295 000 380 000 314 345 785

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350 983 348 205 000 380 000 5 333 030

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W 

ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)
350 983 348 205 000 380 000 5 333 030

855 RODZINA 16 434 551 90 000 0 16 204 551

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 10 524 117 90 000 0 10 294 117

OGÓŁEM 2 082 874 821 7 070 000 6 872 504 1 465 596 2922 083 072 317 617 476 025

350 808 348 345 475 318

16 524 551 320 000

10 614 117 320 000

155 000 155 000

727 939 689 413 593 904

350 808 348 345 475 318

302 690 155 000

155 000 155 000

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XL/614/17

Rady Miasta Białystok

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

ZDM560 504 1 939 496 1 939 49619
ZDM/43/

WM
600 60016 6050

Przebudowa ulic na osiedlu Starosielce - ul. Nowosielska na odcinku od ul. Francuskiej 

do ul. ks. J. Popiełuszki /2016-2018/ Budżet Obywatelski 2016
4 542 420 2 500 000

ZDM2 618 880 1 500 000 1 050 000 2 550 000 2 550 00016
ZDM/20/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Rybnika /2016-2017/

ZDM1 800 000 1 800 00015
ZDM/75/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Zgody i ul. Jagiełły /2016-2017/ 1 874 046 1 000 000 800 000

ZDM2 725 682 1 979 520 740 000 2 719 520 2 719 52014
ZDM/19/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Diamentowej /2016-2017/

ZDM547 000 53 000 53 00013
ZDM/28/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Przygodnej /2016-2018/ 768 818 600 000

ZDM8 188 679 8 039 000 30 000 8 069 000 8 069 00012
ZDM/11/

WM
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dalekiej i Skorupskiej /2016-2017/

ZDM3 159 815 2 790 796 80 000 2 870 796 2 870 79610
ZDM/76/

WM
600 60016 6050

Budowa ulic: Czerwonego Kapturka (odc. od ul. Rycerskiej do drogi serwisowej 

biegnącej wzdłuż ul. Bolesława Krzywoustego), Familijnej, Plastusia, Kopciuszka 

/2016-2018/

ZDM3 396 795 1 310 000 1 270 000 40 000 40 0008
ZDM/12/

WM
600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. Proleteriackiej i ul. L. Waryńskiego /2016-2018/

ZDM819 020 819 0206
ZDI/225/

WM
600 60016 6050 Budowa odcinka ul. Szerokiej /2015-2017/ 829 197 749 020 70 000

ZDM1 945 000 1 945 0004
ZDI/164/

WM
600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni na odcinkach ulic gminnych /2015-2017/ 3 817 783 1 500 000 445 000

277 788 734345 570 318 50 000 225 000 345 395 318 62 154 658 5 451 926RAZEM 954 871 665

ZDM429 000 245 000 70 000 175 000 175 0009
ZDM/61/

WM
600 60015 6050

Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Wł. Raginisa na odcinku od ul. 

Kazimierza Wielkiego do granic miasta /2016-2018/

7 240 000 ZDM184 845 000 10 000 000 155 000 9 845 000 2 605 0008
ZDM/7/

WM
600 60015

6050 

/ 

6057 

/ 

6059

"Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Białegostoku od strony Warszawy - 

włączenie do trasy ekspresowej S8" /2016-2019/

ZDM227 307 30 000 50 000 80 000 80 0005
ZDI/33/

WM
600 60015 6050 Wykonanie analiz porealizacyjnych dla inwestycji /2013-2017/

zwiększenie zmniejszenie

10

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017 po korekcie

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2017 UJĘTE W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH (w zał. Nr 2)

Lp.
Numer 

zadania
Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017

Korekta

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 8 9 11 12

zwiększenie zmniejszenie

10

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017 po korekcie

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
Numer 

zadania
Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017

Korekta

A

B

C

A

B 180 000

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

320 000 320 000 0 0RAZEM 320 000 230 000 90 000 0

DIN130 000 80 000 50 000 130 000 130 0002
DIN/145/

WM
855 85510 6050

Siłownia bezpiecznego rozwoju fizycznego przy Pogotowiu Opiekuńczym w Białymstoku 

/2017/

DIN190 000 190 0001
DIN/144/

WM
855 85510 6050 Modernizacja placu parkingowego przy Pogotowiu Opiekuńczym w Białymstoku /2017/ 190 000 150 000 40 000

02 447 000 65 000 0 2 512 000 2 512 000 0RAZEM 19 963 000

DIN530 000 530 0002
DIN/117/

WM
801 80195 6050

Przebudowa sieci wodno kanalizacyjnej wraz z odbudową nawierzchni terenu w 

obiektach oświatowych tj. przy: Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1,  Przedszkolu 

Samorządowym nr 21, Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2, Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących oraz Zespole Szkół nr 16 wraz z odbudową 

ogrodzenia wzdłuż Al. Solidarności /2017-2019/

1 530 000 465 000 65 000

06 840 400 0 0 6 840 400 6 840 400 0RAZEM 34 999 866

DIN3 727 360 3 727 3605
ZDI/209/

WM
801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 51, ul. J. K. Kluka 11 /2015-2019/ 22 500 000 3 727 360

14 624 32078 414 361 5 620 000 4 802 504 79 231 857 64 271 765 335 772RAZEM 207 835 105

ZDM500 000 70 000 20 000 50 000 50 00060
ZDM/10

0/WM
600 60016 6050 Budowa ul. Wincentego Pola /2017-2018/

ZDM1 000 000 100 000 50 000 50 000 50 00058
ZDM/98/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Ziemskiej /2017-2018/

ZDM30 000 50 000 50 00057
ZDM/96/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. 5KD-D na os. Wygoda /2017-2018/ 500 000 80 000

ZDM35 000 35 000 35 00055
ZDM/94/

WM
600 60016 6050 Budowa fragmentu ul. Konduktorskiej /2017-2018/ 170 000 70 000

ZDM910 000 910 00031
ZDM/36/

WM
600 60016 6050 Budowa sięgacza od ul. Żwirki i Wigury /2016-2017/ 931 000 380 000 530 000

ZDM5 006 000 1 850 000 1 710 000 140 000 140 00028
ZDM/33/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Liniowej /2016-2018/

ZDM4 675 000 4 675 00027
ZDM/32/

WM
600 60016 6050

Budowa ulic na osiedlu Wygoda: Nowakowskiego (na całym odcinku), Chętnika, Oczki 

/2016-2018/
7 119 796 4 550 000 125 000

ZDM1 051 638 650 000 580 000 70 000 70 00026
ZDM/31/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Witebskiej /2016-2018/

ZDM2 219 000 2 219 00025
ZDM/30/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Wąskiej odc. od Poleskiej do ul. Jagienki /2016-2017/ 2 220 000 939 000 1 280 000

ZDM1 091 430 771 430 290 000 1 061 430 881 43024
ZDM/29/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Skandynawskiej /2016-2017/

ZDM1 405 000 1 405 00023
ZDM/14/

WM
600 60016 6050 Budowa ul. Obrońców Westerplatte /2016-2017/ 1 433 000 1 225 000 180 000

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 8 9 11 12

zwiększenie zmniejszenie

10

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017 po korekcie

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
Numer 

zadania
Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Limity wydatków 

na rok budżetowy 

2017

Korekta

A

B

C

A

B

C

A

B

C

1 705 647 014 517 815 677 6 085 000 5 442 504 518 458 173 207 910 290 296 790 185

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

OGÓŁEM 13 757 698

05 656 000 0 415 000 5 241 000 5 241 000 0RAZEM 5 617 874

DIN3 883 000 4 250 000 415 000 3 835 000 3 835 0001
DIN/129/

WM
926 92695 6050

Budowa boisk wraz z obiektami lekkoatletycznymi przy Szkole Podstawowej nr 2, 

Zespole Szkół nr 17, Publicznym Gimnazjum nr 5,13,18 oraz przy I Liceum 

Ogólnokształcącym /2017-2018/

6 073 660 6 073 660 0 0RAZEM 127 166 445 5 923 660 150 000 0

DIN / ZDM3 355 000 3 355 0002
ZDI/201/

WM
926 92601 6050

Budowa Toru Wschodzący Białystok wraz z drogą dojazdową i parkingami /2015-

2018/ Budżet Partycypacyjny 2015
5 466 445 3 205 000 150 000

4 062 000 4 062 000 0 0RAZEM 6 125 990 3 952 000 110 000 0

DIN320 000 320 0008
DIN/139/

WM
900 90095 6050

Modernizacja boiska sportowego przy ul. Oboźnej / Piotra Łodzińskiego /2017/ 

Budżet Obywatelski 2017
320 000 210 000 110 000

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XL/614/17

Rady Miasta Białystok

z dnia 22 sierpnia 2017 r.            

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich - porozumienie dotyczące wspólnego 

przygotowania i realizacji Projektu pn. "Poprawa dostepności komunikacyjnej 

miasta Białegostoku od strony miasta Warszawy - włączenie do trasy 

ekspresowej S8"                                                                                               

rozdz. 60015 § 6630

155 000

2

Porozumienie Miasta Białystok z Gminą Choroszcz w sprawie wspólnej realizacji 

zadania inwestycyjnego - budowa ul. Granicznej

rozdz.60016 § 6610

0

3
Pomoc finansowa dla gminy Czersk, która ucierpiała na skutek nawałnic                                                                            

rozdz. 60078 § 2710           
200 000

4

Pomoc finansowa Województwu Podlaskiemu  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie weekendowych  połączeń kolejowych  na trasie  Białystok - 

Waliły                                                                                                                                                                                                            

rozdz.60095 § 2330

9 435

5
Politechnika Białostocka

rozdz.71012 § 2800
20 000

6
Cmentarz Miejski

rozdz.71035 § 2650                        
720 000

7
Komendy powiatowe Policji

rozdz.75405 § 2300, § 6170
1 000 000

8

Cele inwestycyjne m.in.. zakup aparatury i sprzętu medycznego  dla 

Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku                                                                                                

rozdz. 85111 § 6220

1 340 000

9

Zakup sprzętu medycznego  niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 

oddziału położniczego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku                                                                                                                                 

rozdz. 85195 § 6220

500 000

10

Zakup sprzętu medycznego na oddział chirurgii onkologicznej i bloku 

operacyjnego dla Białostockiego Centrum Onkologii w Białymstoku                                                                                                

rozdz. 85195 § 6220

450 000

11
Pomoc finansowa dla gminy Sośno, która ucierpiała na skutek nawałnic              

rozdz. 85278 § 2710           
100 000

12
 Powiat Białostocki  

rozdz.85333 § 2320
5 177 282

13

Białostocki Teatr Lalek

rozdz.92106 § 2480,                                                                                                                     

§ 2800 - organizacja  Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Lalek dla dorosłych 

"Metamorfozy Lalek"  - 250.000 zł                                                                                                 

§ 6220 - modernizacja małej sceny (I etap) - 400.000 zł                                                                                                              

650 000 6 050 000

14

Dom Kultury Śródmieście

rozdz.92109 § 2480                                                                                                                       

§ 2800 - organizacja Europejskiego Festiwalu Muzycznego "Gloria" 

150 000 692 276

15

Białostocki Ośrodek Kultury                                                                     

rozdz.92109 § 2480,                                                                                                                                                                          

§ 6220 - modernizacja wielofunkcyjnej sali kina Forum ( 147.000 zł ), wymiana 

węzła grzewczego w budynku przy ul. Legionowej 5 ( 48.000 zł )                                                                                                                                                                                                            

195 000 5 918 750

16

Galeria im. Sleńdzińskich

rozdz.92110 § 2480,                                                                                                                                                           

§ 6220 - zakup dzieł sztuki

50 000 1 906 040

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE MIASTA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I 

NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 ROK.

( w złotych )
Dotacje

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 9



Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

17

Galeria Arsenał - BWA

rozdz.92110 § 2480,                                                                                                                        

§ 6220 - zakup dzieł sztuki

50 000 2 434 000

18
Książnica Podlaska im. Ł. Górnickiego (porozumienie)

rozdz.92116 § 2330                                                                                                                                                                                                                               
3 487 000

19

Muzeum  Wojska

rozdz.92118  § 2480,                                                                                                                                                                                                                    

§ 6220 - zakup muzealiów ( 30.000 zł ), zakup sprzętu i oprogramowania do 

backup ( 50.000 zł ), remont i modernizacja pomieszczeń Muzeum - ekspertyzy, 

projekty ( 20.000 zł )

100 000 3 285 000

20

Muzeum  Pamięci Sybiru

rozdz.92118  § 2480,                                                                                                                                                                                        

§ 2800 - organizacja imprezy kulturalnej ( 50.000 zł ),                                                                                                                                                                                                                 

§ 6220 - zakup muzealiów, sprzętu komputerowego, urządzeń oraz innych 

środków trwałych ( 400.000 zł )                            

450 000 1 420 000

21

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

obiektach wpisanych do rejestru zabytków

rozdz.92120 § 2730

45 000                                                               

22

Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji

rozdz.85154 § 2650 -  600.000 zł,    rozdz.92604 § 2650 - 5.430.000 zł                                                                                                                                                                      

rozdz. 92695 § 6210 - 17.325.000 zł

17 325 000 6 030 000

31 453 717 21 706 066 6 750 000

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

 Otwarty konkurs ofert na realizację zadania z Budżetu Obywatelskiego na 2016 

rok pod tytułem "Moje, Twoje, Nasze na Barszczańskiej - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców i utworzenie klubu osiedlowego na osiedlu 

Starosielce", w części, która będzie dotyczyła przeprowadzenia cyklu działań 

animacyjnych w klubie osiedlowym                                                                                                                    

rozdz.70095 § 2360

50 000

2
Kampania promocyjno-edukacyjna Budżetu Obywatelskiego                                                   

rozdz. 75075 § 2360
30 000

3
Sfinansowanie nieodpłatnej pomocy prawnej                                                                               

rozdz. 75515 § 2820
364 356

4
Szkoły podstawowe niepubliczne

rozdz.80101 § 2540, § 2830
327 380 13 800 000

5

Porozumienie zawarte pomiędzy Miastem Suwałki a Miastem Białystok na 

prowadzenie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. zadania publicznego 

z zakresu nauczania religii Kościoła Staroobrzędowego dla uczniów z terenu 

Miasta Białystok w pozaszkolnym punkcie katechetycznym w Suwałkach            

rozdz. 80101 § 2310

627

6
Szkoły podstawowe specjalne niepubliczne

rozdz.80102  § 2540, § 2830
20 420 3 100 000

7
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepubliczne

rozdz.80103  § 2540,§ 2830
20 070 152 930

8
Przedszkola niepubliczne

rozdz.80104  § 2540, § 2830
2 781 702 21 418 298

9
Przedszkola specjalne niepubliczne

rozdz.80105  § 2540, § 2830
40 140 1 518 090

10
Inne formy wychowania przedszkolnego

rozdz.80106  § 2540, § 2830
111 054 427 540

11
Gimnazja  niepubliczne

rozdz.80110 § 2540, § 2590, § 2830
116 903 5 900 000

OGÓŁEM

Dotacje

RAZEM

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

59 909 783

Dotacje

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 10



Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

12

Porozumienie zawarte pomiędzy Miastem Suwałki a Miastem Białystok na 

prowadzenie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. zadania publicznego 

z zakresu nauczania religii Kościoła Staroobrzędowego dla uczniów z terenu 

Miasta Białystok w pozaszkolnym punkcie katechetycznym w Suwałkach            

rozdz. 80110 § 2310

627

13
Gimnazja specjalne niepubliczne

rozdz.80111 § 2540
63 000

14
Licea ogólnokształcące niepubliczne

rozdz.80120 § 2540, § 2590
6 710 000

15
Szkoły zawodowe niepubliczne

rozdz.80130 § 2540, § 2590
12 500 000

16
Realizacja projektu "ERASMUS+Edukacja dorosłych 2015 - edycja 2015"                                    

rozdz. 80140 § 2001
120 000

17

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy w przedszkolach                                                                                                 

rozdz.80149 § 2540, § 2830

244 854 9 715 146

18

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

licach profilowanych i szkołach zawodowych                                                                         

rozdz. 80150 § 2540, § 2590, § 2830

500 3 513 000

19
Kwalifikacyjne kursy zawodowe

rozdz.80151 § 2540 
800 000

20

Programy profilaktyczno - wychowawcze skierowane do dzieci i młodzieży 

szkolnej

rozdz.80195 § 2360 

100 000

21
Dotacje na zadania z zakresu polityki zdrowotnej

rozdz.85149 § 2360
1 248 800

22
Zlecenie zadań z zakresu zwalczania i zapobiegania HIV/AIDS

rozdz.85152 § 2360
10 000

23

Prowadzenie poradni zajmującej się profilaktyką i terapią uzależnień od środków 

psychoaktywnych   w zakresie pomocy uzależnionym,  ich rodzinom i osobom 

zagrożonym uzależnieniem oraz zagrożonym zakażeniem wirusem HIV

rozdz.85152 § 2360

30 000

24

Prowadzenie poradni zajmującej się profilaktyką i terapią uzależnień od środków 

psychoaktywnych   w zakresie pomocy uzależnionym,  ich rodzinom i osobom 

zagrożonym uzależnieniem 

rozdz.85153 § 2360

640 000

25

Prowadzenie placówki rehabilitacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii w 

formie ośrodka dziennego pobytu dla młodzieży uzależnionej od środków 

psychoaktywnych

rozdz.85153 § 2360

80 000

26
Zlecanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień od środków psychoaktywnych

rozdz.85153 § 2360
210 000

27

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w ramach realizacji zadań 

"Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych" 

rozdz.85154§ 2360                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1 610 000

28
Realizacja zadań z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej

rozdz.85154 § 2360                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
600 000

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

Dotacje

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 11



Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

29

Realizacja zadań z zakresu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych: promowanie trzeźwego stylu życia połączone z 

działaniami pomocowymi skierowanymi do osób i rodzin z problemem 

alkoholowym, poradnictwo telefoniczne dla osób z problemem alkoholowym i 

przemocy domowej, prowadzenie działań edukacyjnych dla rodziców i 

wychowanków, prowadzenie ośrodka wsparcia dzieci krzywdzonych oraz ich 

rodzin i opiekunów, prowadzenie mieszkań interwencyjno-terapeutycznych  dla 

rodzin z dziećmi doświadczających przemocy domowej, prowadzenie punktów 

informacyjnych o problemach alkoholowych, prowadzenie poradnictwa i terapii 

dla młodzieży uzależnionej od alkoholu, prowadzenie działalności profilaktycznej 

w mediach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

rozdz.85154 § 2360

1 051 669

30
Programy profilaktyczno-wychowawcze skierowane do dzieci i młodzieży                                              

rozdz.85154 § 2360 
40 000

31

Diagnostyka oraz wspomaganie rozwoju dziecka z alkoholowym zespołem 

płodowym                                                                                                                                                                                                              

rozdz.85154 § 2360 

50 000

32

Składki na ubezpieczenia zdrowotne wychowanków  w całodobowych 

placówkach niepublicznych  

rozdz.85156 § 2820 - 6.800 zł,  § 2830 - 10.700 zł

17 500

33

Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy dla 45 osób przewlekle 

chorych psychicznie i upośledzonych umysłowo                                                                

rozdz.85203 § 2830

684 720

34
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                                              

rozdz.85205 § 2360 
35 000

35

Prowadzenie mieszkań interwencyjno-terapeutycznych dla rodzin, z dziećmi, 

doświadczających przemocy domowej                                                                         

rozdz.85205 § 2830

5 400

36
Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych

rozdz.85228 § 2360 - 4.180.778  zł, § 2820 - 152.000  zł
4 332 778

37
Pomoc cudzoziemcom

rozdz.85295 § 2360
60 000

38
Pomoc rzeczowa i żywnościowa

rozdz.85295 § 2360
200 000

39
Działania na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością

rozdz.85295 § 2360
1 808 912

40
Działania za rzecz aktywizacji osób starszych

rozdz.85295 § 2360
210 000

41
Prowadzenie specjalistycznego  poradnictwa na rzecz rodzin

rozdz.85295 § 2360
60 000

42
Wsparcie osób wykluczonych

rozdz.85295 § 2360
90 000

43
Prowadzenie domu opieki społecznej 

rozdz.85295 § 2360
800 000

44
Pokrycie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej

rozdz.85311 § 2580
250 000

45

Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 

zlecane do realizacji organizacjom pozarządowym wyłonionym  na drodze 

otwartych konkursów ofert

rozdz.85311 § 2360

2 470 000

46

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań: Podniesienie  aktywności  

mieszkańców Białegostoku i rozwój wolontariatu; rozwój postaw tolerancji wśród 

mieszkańców Miasta; na konsultacje społeczne z mieszkańcami                                                                                                   

rozdz. 85395 § 2360

67 000

47

Wkład własny organizacji pozarządowych do projektów finansowanych ze 

środków spoza budżetu Miasta Białegostoku                                                                                             

rozdz. 85395 § 2360

133 000

48
Realizacja zadań w zakresie rehabilitacji dzieci i młodzieży z autyzmem

rozdz.85403 § 2360
300 000

Dotacje

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 12



Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

49
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                                                        

rozdz.85404 § 2540
5 110 000

50
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej                                                  

rozdz.85412 § 2360
200 000

51
Prowadzenie  placówek wsparcia dziennego                                                    

rozdz.85504 § 2360
497 000

52
Wsparcie rodziny przeżywającej trudności opiekuńczo-wychowawcze                                                 

rozdz.85504 § 2360
168 200

53

Prowadzenie Ośrodka działającego na rzecz wsparcia rodzin i dzieci z terenu 

Miasta Białegostoku                                                                              

rozdz.85504 § 2360

500 000

54
Środowiskowe formy pomocy dziecku i rodzinie                                                                              

rozdz.85504 § 2360
8 800

55
Prowadzenie Ośrodka Konsultacyjno-Szkoleniowego                                                                            

rozdz.85504 § 2360
70 000

56
Realizacja zadania z zakresu wspierania rodziny pn. Odzyskać dziecko                                                                           

rozdz.85504 § 2360
656 000

57

Prowadzenie  placówek opiekuńczo-wychowawczych  na terenie Miasta 

Białegostoku ( Caritas, Stowarzyszenie Droga, Dobry Pasterz )

rozdz.85510 § 2360

1 480 000

58

Dotacje na likwidację zbiorników bezodpływowych i budowę przyłączy kanalizacji 

sanitarnej związanej z ich  likwidacją                                                                           

rozdz. 90001 § 2830 - 20.000 zł, § 6230 - 183.000 zł

203 000

59

Dotacje  na usuwanie i unieszkodliwianie  wyrobów zawierających azbest z 

nieruchomości położonych na terenie miasta Białegostoku                                                                             

rozdz. 90002 § 2830

65 000

60

Dofinansowanie w ramach programu ochrony powietrza - Likwidacja niskiej 

emisji                                                                                                                           

rozdz. 90005 § 6230

1 200 000

61

Dotacje  dla organizacji pozarządowych na projekty z zakresu edukacji 

ekologicznej                                                                                                       

rozdz. 90095 § 2360

100 000

62

Dotacje  na dofinansowanie wydatków i zakupów inwestycyjnych ogrodów 

działkowych na terenie miasta                                                                         

rozdz. 90095 § 6230

200 000

63

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

obiektach wpisanych do rejestru zabytków

rozdz.92120 § 2720

1 155 000

64

Dotacje do imprez artystycznych, przeglądów, festiwali, wydawnictw oraz 

konferencji i innych imprez zleconych fundacjom, stowarzyszeniom i pozostałym 

jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych                               

rozdz. 92195 § 2360

2 750 000

65
Realizacja zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                                                                                                                                     

rozdz. 92605 § 2360
13 464 000

43 890 412 84 978 004 0

 

RAZEM 128 868 416

Dotacje

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 9DA43392-2785-40AB-835A-CCA52655740E. Podpisany Strona 13




